Fra: Nornes, Anbjerg (fmsfano@fylkesmannen.no)

Sendt: 07.09.2015 11:52:52

Til: Aleksander.Oren.Heen@sfj.no; Alf Helge Greaker; aslaug.hellesoy@knett.no; Distad Noralv;
Eva.Margrethe.Hage.Solstad@sfj.no; hans.erik.ringkjob@voss.kommune.no; m.oren@lardalsnett.no;
marta.finden.halset@vik.kommune.no; Olav Turvoll - Vik kommune, vara (olav.turvoll@sogn.no); Solheim Jan Geir;
Therese Turlid (Therese. Turlid@aurlandsparebank.no); toveostlie@hotmail.com

Kopi: postmottak@miljodir.no; *FMSF Postmottak; Aasland, Qistein; Arlen Synneve Bidne
(arlen.synnove.bidne(@sfj.no); Aurland kommune; Dybwad, Tom; Erling Oppheim; Fylkesmannen i Hordaland,
*Postmottak; gunnar.bergo@voss.kommune.no; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; INGVILL LEIRA; Jan
Olav Moller (janolav.moller@aurland. kommune.no); Karen Weichert; Kristoffer Ullern Hansen
(kristoffer.ullern.hansen@miljodir.no); Leif Inge Undredal; Laerdal kommune; Magnhild Aspevik
(Magnhild.Aspevik@laerdal. kommune.no); Per Morten Ekerhovd; Siri Welneberg Bothun; SF Fylkeskommune;
Svein Tufte (svein@borgen-gard.no); Veronika Seim Beck (Veronika.Seim.Bech@vik kommune.no); Vik kommune
(postmottak@vik.kommune.no); Voss kommune

Emne: AU Naroyfjorden verneomrédestyre Moteprotokoll 07.09.15
Vedlegg: Moteprotokoll .PDF
Sender vedlagt meteprotokoll frd mete 7. september. Protokollen er lagt ut pd heimesida til styret.

Helsing

Anbjerg Nornes
Verneomradeforvaltar og sekretaer
for Neergyfjorden og Stelsheimen

Besoksadresse: Onstadvegen 25, 5745 Aurland
Postadresse (arkiv): Njesav. 2, 6863 Leikanger

Elektronisk postmottak: fmsfpost@fylkesmannen.no
TIf kontor:57643129

Mobiltlf: 99499753

www.nasjonalparkstyre/naroyfjorden.no
www.nasjonalparkstyre/stolsheimen.no
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